
SUOMEN PYÖRÄILYNOHJAAJAT RY - TOIMINTASUUNNITELMA 2017 
 
Yleistä 
 
Toimitaan pyöräilyn ohjaamisen asiantuntijana. Järjestetään pyöräilyn ohjaamiseen liittyviä 
koulutuksia. Kehitetään nettisivuja. Hankitaan lisää yhteisö- ja henkilöjäseniä. 
 
Koulutukset 
 
Järjestetään pyöräilyn ohjaamisen startti -koulutuksia. Järjestetään keväällä ja syksyllä tason 2 
pyöräilynohjaajakoulutukset. Suunnitellaan ja käynnistetään tason 3 mukaiset 
maastopyöräilynohjaajakoulutukset. 
 
Kehitetään ja järjestetään tilanteen mukaan muita koulutuksia, esimerkiksi 
maastopyöräilynohjaamisen alkeiskursseja yhteistyössä Suomen Ladun kanssa. 
 
Koulutuksia järjestetään yhteistyössä alueellisten toimijoiden kanssa. 
 
Koulutusmateriaalit 
 
Kehitetään pyöräilynohjaamista ja koulutustoimintaa tukevia materiaaleja. Näitä ovat muun muassa 
Skillikortit sekä Lenkkien ja retkien vetäjien ohje. 
 
Ohjaajat ja ohjaajarekisteri 
 
Pidetään yllä valtakunnallista ohjaajarekisteriä. Pyritään hankkimaan ohjaajille jäsenetuja. 
Selvitetään valtakunnallisen pyöräilynohjaajatunnuksen toteuttaminen. 
 
Edunvalvonta ja ohjaajatoiminnan edistäminen 
 
Levitetään tietoa pyöräilyn ohjaamisesta. Osallistutaan pyöräilyn ohjaamiseen liittyviin työryhmiin ja 
keskusteluihin. Voidaan laatia kannanottoja ja lausuntoja pyöräilyyn ja pyöräilyn ohjaamiseen 
liittyen. 
 
Hanketoiminta 
 
Selvitetään mahdollisuudet  hankerahoitukseen maastopyöräilynohjaajakoulutuksen 
käynnistämisessä sekä lasten ja nuorten ohjaamisen kehittämisessä. Osallistutaan tilanteen 
mukaan muihin hankkeisiin ja hankehakuihin. 
 
Konsultointi 
 
Voidaan toimia asiantuntijana pyöräilyyn ja pyöräilyn ohjaamiseen liittyvissä suunnitelmissa. 
 
Tapahtumat 
 
Järjestetään tilanteen mukaan pyöräilyyn liittyviä tapahtumia sekä voidaan myös osallistua 
tapahtumiin ja messuille. 



 
Tiedottaminen 
 
Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Julkaistaan 
tarvittaessa mediatiedotteita ja vastataan pyöräilyn ohjaamiseen liittyviin kyselyihin.  
 
Yhteistyötahot 
 
Toimitaan yhteistyössä mm. Suomen Pyöräilyunionin, Pyöräliiton, Pyöräilykuntien verkoston, 
Suomen Ladun, pyöräilynohjaajakoulutusten järjestämisessä aktiivisen Jyväskylän Pyöräilyseuran, 
pyöräilyyn liittyvien oppilaitosten, liikuntaan ja sen ohjaamiseen liittyvien tahojen sekä muiden 
pyöräily-yhdistysten ja -toimijoiden kanssa. 
 
Vuosikokous ja ohjaajakokoontuminen 
 
Järjestetään vuosikokous syys-marraskuussa osana pyöräilyn ohjaajien valtakunnallista 
kokoontumis- ja koulutusviikonloppua. 


